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	                       УТВЕРЖДЕНО
	                                                   приказом директора учреждения
                                                                        «Славгородский РЦСОН»
                                                                         от « 2 »  декабря 2024 г. № 116

 ПРЕЙСКУРАНТ № 5 с 03 января 2025 года
цен (тарифов) на перечень социальных услуг,  входящих в Перечень социальных услуг, оказываемых государственными учреждениями социального обслуживания с нормами и нормативами обеспеченности граждан этими услугами, утвержденный постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 27 декабря 2012г. № 1218, оказываемых сверх установленных норм и нормативов
Могилевская обл., г. Славгород, ул. Октябрьская, 3б 
(Отделение социальной помощи на дому)

	Наименование услуг
	Условие выполнения работ
	Единица измерения 
	Норма времени, чел.- мин.
	Тарифы
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	4.1. покупка и доставка на дом продуктов питания и промышленных товаров первой необходимости
	пешком до 500 м
	1 заказ весом до 7 кг
	40
	5,29

	
	на последующие 100 м пешком добавлять
	
	2
	
0,26

	
	велосипедом  до 500 м
	
	      34
	
4,49

	
	на последующие 100 м велосипедом добавлять
	
	0,7
	
0,11

	Услуги сиделки
	
	1 час
	
	6,31




Главный бухгалтер                                            В.Н.Ивановская

